关于举行2014年红旗接力赛的通知
各学院：
　　根据工作安排，经研究决定，定于2014年12月9日举行2014年红旗接力赛。现将接力赛有关安排通知如下：

                    竞 赛 委 员 会

一、主  任：熊永华
二、副主任：李建亮  管志明  李  伟  罗  林
三、委  员：黄再霖  候贵生　李建生  王  勇　饶永辉　刘江平　  各学院领队

四、裁判长：王晓明
五、裁判员：
起点、终点：王新宝　徐海虹 李舜薏  陈  阳　贾小龙
200米接力区: 刘志元　杨  宏
一 接力区：喻爱玲　罗国程  邱月婷  周伟文
二 接力区：宋建华　谢桂英  万美荣　何婷婷
三 接力区：徐  坚　孙  燕　胡志刚　邓丽娟
六、场地器材组
陈兰英 江雪英  宋显平

七、奖品组成员：

宋美凤   陈帅
竞 赛 规 程
一、竞赛时间

12月 9日（星期二）14：30.
二、竞赛地点
江西师范大学瑶湖校区中环路（即：起点（中环北路图文信息中心）、第一接力区（中环西路中间）、第二接力区（中环南路正大广场）、第三接力区（中环东路中间）。
三、参赛单位：
教育学院、心理学院、文学院、文旅学院、外语学院、美术学院、音乐学院、数信学院、体育学院（普通生）、计算机学院、商学院、政法学院、理电学院、化工学院、城建学院、传播学院、地理学院、金融学院、国教学院、生命学院、软件学院、初教学院、免费师范生学院、科技学院（普通生）、研究生院及学工干部队伍队共26个队伍。

四、参赛办法
各参赛队伍组织20名学生（女生8名、男生12名）为一队，由一名院领导带队并参赛
五、竞赛方法；
1、参赛队员必须在14：00前到达各自的检录地点（各接力区），佩戴好由学生处统一发放的号码布（女队员1-8号、男队员9-20号），各队在各检录地点的队员分布是：起点1、5、9、13、17号；第一接力区2、6、10、14、18号；第二接力区3、7、11、15、19号；第三接力区4、8、12、16、20号。
2、每位运动员持小红旗跑约700米（第一棒除外）。比赛开始，由各队院领导持小红旗在各自的起跑线上同时出发跑200米，接着由1号队员按规定路线跑完500米后，在第一接力区里将小红旗传给本队2号队员，在2号队员跑完700米后在第二接力区将小红旗传给本队3号队员，依此进行，至20号队员跑至终点结束比赛。

3、运动员必须听从裁判员的指挥，不得随意跑动。交棒后的队员必须迅速离开跑道，不得阻挡后面跑进的队员，否则取消本队的比赛成绩。

六、名次录取
普通组按成绩录取前八名，一等奖一名，二等奖三名，三等奖四名；体育学院、科技学院代表队的第一名并且成绩超过了普通组的第一名，颁发一等奖，二、三名的成绩超过了普通组的第四名，颁发二等奖，否则不记名次，同普通组第八名后的队一样颁发纪念奖。

七、请各学院认真组织队伍训练和比赛，对于参赛队员身体严格把关（注：有心血管等疾病者不宜参加）。
八、获奖荣誉证书比赛结束后现场发放，奖品及纪念品请各学院于2014年12月16日上班时间到学生处办公室领取。
校体委   学生处  研工部   团委
2014年12月3日